CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ
DAI-ICHI LIFE VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 07/CEO/DFVN22 TP. HCM, ngày 09 tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO
Tổ chức Đại hội Nhà đầu tư Thường niên Năm tài chính 2021

Quỹ Đầu tư Tăng trưởng DFVN (“DFVN-CAF”)

Tên tổ chức phát hành : QUỸ ĐÀU TƯ TĂNG TRƯỞNG DFVN (“DFVN-CAF”)
Tên Công ty Quản lý Quỹ : CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ DAI-ICHI LIFE VIỆT NAM
Địa chỉ : Tầng 11, 149-151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ

Chí Minh
Điện thoại : (84-28) 3810 0888 Fax: (84-28) 3844 9835

Xin trân trọng thông báo tổ chức Đại hội Nhà đầu tư Thường niên Năm tài chính 2021 của Quỹ Đầu tư
Tăng trưởng DFVN (“DFVN-CAF”) như sau:

1. Điều kiện tham gia lấy ý kiến bằng văn bản tại Đại hội Nhà đầu tư Thường niên Năm tài
chính 2021

Tất cả Nhà đầu tư sở hữu Chứng chỉ Quỳ DFVN-CAF theo danh sách Nhà đầu tư chốt vào
ngày 14/03/2022.

2. Nội dung dự kiến cần lý kiến bằng văn bản

Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động năm 2021 của Quỹ DFVN-CAF;
Thông qua Báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm toán của Quỳ DFVN-CAF;
Thông qua danh sách Thành viên Ban Đại diện Quỹ nhiệm kỳ 2022-2027, bổ nhiệm Chủ
tịch Ban Đại diện Quỹ và thông qua thù lao Ban Đại diện Quỹ;
ủy  quyền cho Ban Đại diện Quỹ lựa chọn 01 (một) trong 03 (ba) Công ty kiểm toán thực
hiện kiểm toán cho năm tài chính 2022 cùa Quỹ DFVN-CAF;
Thông qua sửa đổi, bổ sung Điều lệ Quỹ DFVN-CAF.

3. Các van đề khác

Tài liệu Đại hội: được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty TNHH MTV Quàn lý
Quỹ Dai-ichỉ Life Việt Nam tại địa chi http://dfvn.com.vn trong mục QUAN HỆ NHÀ ĐẦU
TƯ (INVESTOR RELATIONS) - Công bố thông tin (Information disclosure) chậm nhất vào
ngày 01/04/2022. Trong đó, Tờ trình, Phiếu lấy ý kiến bằng văn bản và Dự thảo Nghị quyết
của Đại hội Nhà đầu tư sẽ được gửi đến Quý Nhà đầu tư.
Thời gian tổng hợp Phiếu lấy ý kiến bằng văn bản: từ ngày 01/04/2022 đến ngày 22/04/2022.
Thời gian (dự kiến) và địa điểm kiểm Phiếu lấy ý kiến bằng văn bản: ngày 25/04/2022 tại địa
chỉ 149-151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh.

Trân trọng thông báo.

Công ty TNHH Một Thành viên Quán lý Quỹ Dai-ichi Life việt Nam -  DFVN
Tầng 11, 149-151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (84-28) 3810 0888 Fax: (84-28) 3844 9835 Website: www.dfvn.com.vn

http://dfvn.com.vn
http://www.dfvn.com.vn